ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1142 ОТ 16.05.2018 г.
О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова

 На основании решения комиссии по землепользованию и застройке г.Коврова от 14.05.2018 (протокол № 18, п.3), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Председателю комиссии по землепользованию и застройке города Коврова провести публичные слушания по внесению следующих изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. № 460:

 1.1. На карте градостроительного зонирования в районе земельного участка с кадастровым номером 33:20:011101:1 зону военных ведомств В-1 изменить на зону жилой застройки средней этажности (5-8 этажей, включая мансардный) Ж-2 согласно приложению.

 1.2. Приложение 7 «Перечень улиц и дорог города Коврова» раздел «улицы местного значения» дополнить пунктом «ул. Маршала Устинова».

 1.3. В приложении 8 «Перечень парков, лесопарков на территории города Коврова» вместо: «Парк им. Малеева и Кангина» читать: «Сквер им. Малеева и Кангина», указав площадь земельного участка 1,6 га.

 1.4. В приложении 9 «Список зон природных рекреаций» вместо: «п.4 Парк им. Малеева и Кангина» читать: «п.4 Сквер им. Малеева и Кангина».

 2. Назначить публичные слушания на 24 июля 2018г. в 15 часов 10 минут по адресу: г. Ковров, Краснознаменная ул., д. 6 (актовый зал администрации).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов
Приложение к постановлению

администрации г.Коврова

от 16.05.2018 № 1142
Фрагмент карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки

 города Ковров до внесения изменений

[image: image1.jpg]

Фрагмент карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки

 города Ковров после внесения изменений

[image: image2.jpg]

Условные знаки

[image: image3.jpg][PAHNLIbI

ssm—--4 TOPOLACKON YepThI

——————— BOLOOXPaHHOW 30HbI

~ .| CaHNUTAPHO-3aLLNTHbIX 30H

NCTOPUKO-KYIIBTYPHAA 30HA:

% W’ /| UICTOPU4ECKOe PO roposia

X
\MK-Q\_ OXpaHHasA 30Ha 0ObEKTOB KynbTypHOro Hacneagus

NK-

(o8]

OXpaHsieMoro NpUpPoaHOro naHawadTa

30Ha perynMpoBaHns 3acTPOVKM
BblicoTon 40 10 m

30Ha perynupoBaHusi 3aCTPONKM
BblcOTOM 40 15 M

ika— 30Ha perynmpoBaHus 3aCTPOMKM
BblcoTon 0o 20 m

NaMATHUKN UCTOPUN KYTNbTYypbl

NK-

S

NK-4

OBLWECTBEHHO-AEJIOBLIE N KOMMEPYECKUE 30HbI:

ropoacKoro ueHTpa

LEeHTPOB XWUIbIX paﬁOHOB

LEeHTPOB Npon3BOACTBEHHbLIX 30H

yuYpeXaeHuii 30paBoOXPaHEHNs U coLmanbHON 3aLUmnThl

U-5 | CMOPTUBHBIX COOPYXEHWUN

m LIEeHTPOB UHBECTULMOHHON AeATENbHOCTU, MHPOPMALMOHHbIX
LIEHTPOB, Hay4HbIX LLEHTPOB, OM3HEC LEHTPOB

U7 | BbICLUMX U CpeaHuX cneumnanbHblX y4ebHbIX 3aBeaeHni

XXWUJIbIE 30HbI:
ﬂ MHOrO3TaXXHOW 3acTpoiku (9 n bonee ataxen)

ﬂ 3aCTPOMNKW CpefiHen aTaxXHOCTU (5-8 aTaxew, BKNoYas MaHcapaHbIin)

| MHAMBMAYanNbLHOW 3aCTPOWKM

TeppuTopun cCagoBoa4eCKnx y4acTkoB

NPOM3BOACTBEHHBLIE N KOMMYHAJIBHBIE 30HbI:

ﬂ npegnpuaTum |l knacca BpegHocTH
m npegnpuatun |V knacca BpegHOCTU
npeanpuaTUMA NULLEBOW MPOMBbILLIEHHOCTH

-4 KOMMYHalrbHO-CKIaaCKnx Opl"aHM3aLl,I/II7I

30HbI MHXXEHEPHOW U TPAHCMOPTHOW MH®PACTPYKTYPbI:

Nonocbl OTBOAA Xene3Hon LOporu

COOPYXXEHUN 1 KOMMYHUKaLUA UHXEHEPHOM MHPPaACTPYKTYpbI

30HbI CMNELUMNANBHOIO HASHAYEHUA:

“ knaaobuuy,

30HbI PASMELLEHNA BOEHHBIX OB bEKTOBHA3HAYEHUA:

ﬂ BOEHHbIX BEJOMCTB

CENbCKOXO3ANCTBEHHbLIE 30HbI:

3eMerb CeSlbCKOXO3AMCTBEHHOMO NUCMOMb30BaHUS

NPUPOOHO-PEKPEALNOHHBIE 30HbI:
3efeHbIX HacaxaeHnn obLLEero Nomb3oBaHNs

JleCcornapkoBble W JieCHblE 30HblI